
ZARZĄDZENIE NR 23/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka" na 

podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), na podstawie  
Uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2020 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 184/2019 Burmistrza 
Śremu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2020 Burmistrza Śremu z dnia 9 stycznia 
2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży 
z grupy ryzyka" na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C22630AD-922A-4834-A919-4CF644E5B6A3. Przyjęty Strona 1



załącznik  

                                                   do Zarządzenia Nr 23/2020

                                                     z dnia 23 stycznia 2020 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej 

dotacji

1
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO
"Sporty walki trenujemy - zdrowo zyjemy!"        43 040,00 zł 

2 Klub Kolarski KOMETA Śrem "Rower nas kręci"          8 082,00 zł 

3 Klub Sportowy RAPID Śrem
"Zajęcia teakwondo - alternatywa dla 

uzależnień"
       17 900,00 zł 

4
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT
"Razem do celu"                     -   zł 

5
Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem

"Bez używek, zdrowo i fair gramy i tańczymy 

z UKS Śrem"
       34 338,00 zł 

6
Fundacja Na Rzecz Rozwoju 

Nowoczesnej Edukacji
"Robotyka dla każdego! Edycja 2020"        11 440,00 zł 

7
Śremski Klub Sportowy 

WARTA
"Fair-Play dla każdego"        40 200,00 zł 

Łącznie: 155 000,00 zł     

                                              Burmistrz Śremu

                                           Adam Lewandowski

Podział środków finansowych na realizację zadania publicznego na 2020 r.

ZADANIE pt. "Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży z grupy ryzyka "

Id: C22630AD-922A-4834-A919-4CF644E5B6A3. Przyjęty Strona 1




